ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВАЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.09.2023 № 40 с. Петропавловское

О внесении изменений в решениеПетропавловского районногоСовета народных депутатов от30.03.2016 № 10

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,постановлением Администрации Алтайского края от 24.12.2007 № 603 «Обутверждении Положения о порядке определения размера арендной платы заиспользование находящихся на территории Алтайского края земельныхучастков, государственная собственность на которые не разграничена,порядке, условиях и сроках ее внесения», приказом Федеральной службыгосударственной регистрации, кадастра и картографии от 10.11.2020 №П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешённогоиспользования земельных участков», Петропавловский районный Советнародных депутатов РЕШИЛ:1. Внести в решение Петропавловского районного Совета народныхдепутатов от 30.03.2016 № 10 «Об утверждении коэффициентов дляопределения размера арендной платы за использование земельных участков,расположенных на территории муниципального образованияПетропавловский район Алтайского края» (в редакции решения от 22.09.2020№ 58, 22.06.2022 № 29) следующие изменения:в разделе 1 Коэффициентов для определения размера арендной платыза использование земельных участков, расположенных на территориимуниципального образования Петропавловский район Алтайского края,утверждённых выше указанным решением:в таблице позицию «3.3. Земельные участки, предназначенные дляразмещения гаражей и автостоянок» изложить в следующей редакции:«3.3. Земельные участки, предназначенные для размещениягаражей и автостоянок:хранение автотранспорта код 2.7.1служебные гаражи код 4.9 0,01060,0083
»;

в позиции 3.5 слова «Земельные участки, предназначенные дляразмещения объектов торговли, общественного питания и бытовогообслуживания:» заменить на слова «Предпринимательство код (4.0, 4.2, 4.3,4.4, 4.6, 4.7,4.8, 4.8.1, 4.8.2, 4.8.3, 4.9.1, 4.9.1.1, 4.9.1.2, 4.9.1.3, 4.9.1.4,4.9.2.4.10)»;позицию «3.6. Земельные участки, предназначенные для размещенияобъектов делового и коммерческого назначения 0,006» изложить вследующей редакции:«3.6. Деловое управление код 4.1, банковская и страховаядеятельность код 4.5 0,04
»;2. Настоящее решение вступает в законную силу с 01.10.2023.3. Разместить настоящее решение на официальном сайтеАдминистрации Петропавловского района Алтайского края винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель районногоСовета народных депутатов
______________В.И. Никифоров

Глава района

____________________С.В. Козликин